
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR.101
din data: 28.04.2007

privind aprobarea valorificării prin licitaţie publică deschisă cu strigare a
autovehiculului autospecializata  marca Citroen, varianta C25 TRI

Consiliul Local al Municipiului Aiud, 
Având în vedere

Raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud ,
Avizul  favorabil  al  Comisiilor  de  specialitate  nr.  I-  Administraţie  publică  locală, 

juridică,  buget  finanţe,  nr.  II  -  Organizare şi  dezvoltare urbanistică,  realizarea lucrărilor 
publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, 
turism şi nr. IV - IMM- uri ale Consiliului Local Aiud,

Văzând  prevederile   HGR  nr.  841/1995,  actualizată,  privind  procedurile  de 
transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor publice,

Ţinând seama da prevederile art. 36 alin(5) lit. b) şi art. 45 alin (3) din Legea  nr. 
215/2001privind administraţia publică locală, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1  Se aprobă  valorificarea prin vânzare la licitaţie publică deschisă cu strigare 
a autovehiculului autospecializata  marca Citroen, varianta C25 TRI, proprietatea Primăriei 
Municipiului Aiud, înmatriculat la data de 13.01.1998 sub nr. AB 02 UEH, aflat în inventarul 
Serviciului  Public,  Administraţia  Patrimoniului  Local  Aiud ,  Grupa 2  – instalaţii  tehnice, 
mijloace de transport, animale şi plantaţii, la poziţia 1, cod clasificare 2.3.2.1.1, nr. inventar 
238.   

Art.  2   Preţul  de  pornire  al  licitaţiei  este  de  3015,0  lei,  conform  raportului  de 
expertiza tehnică şi evaluare întocmit de evaluator ing. Dănilă Ioan Dorin , raport care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a   prevederilor  prezentei  hotărâri  se  încredinţează 
Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţia Prefectului - judeţul Alba;
- Serviciului Economic;
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local;
Se afişează la sediul primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier OPRIŞA MARIUS ADRIAN  Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Ă Ş T E


